Aceitunas’
Eingelegte Oliven

Boquerones fritos
Frittierte Sardellen

Albondigas **"*
4 Hackballchen in pikanter
Tomaten-Knoblauchsauce

Quesa Manchego '

Fester Schafskase (6 Monate gereift)

aus La Mancha mit Feigensenf

Papas Bravas*’ B
Frittierte Kartoffelecken
in Tomatensauce

Tortilla Espanola **
"4 Spanisches Omlett mit
Kartoffeln, Speck und Zwiebeln

Chorizo con Ajillo®
Gebratene pikante Paprikawurst
mit gerostetem Knoblauch

Pimientos de Padron W
Kleine griine Paprikaschoten mit
Olivendl und Meersalz

2,90 €

5,90 €

4,90 €

5,90 €

4,90 €

4,90 €

5,90 €

7,90 €

Pan & Aioli*° W
Brotkorb mit 6 Scheiben und Aioli

Calamari Fritti *°
Gebackene Calamariringe
mit Aioli-Dip

Champignones al Ajillo W

Champignons in Knoblauchdl

Jamon Serrano
Serrano Schinken-Platte

Gambas Papas **’
5 Garnelen im Kartoffelmantel
mit Dip

Ciruelas en Tocino
5 Pflaumen im Speckmantel

3,90 €

8,90 €

4,90 €

9,90 €

6,90 €

5,90 €

Queso de Cabra al Horno ""° W

Gebackener Feta mit
Knoblauch, Cherrytomaten
und frischen Krautern

Gambas Ajillo
Garnelen in Knoblauch-
Peperoni-Ol

Sl aras MixBialVerundudess

Variationen von kalten und warmen Tapas, serviert auf
einem 1-Meter-Holzbrett. Lassen Sie sich iberraschen.

Als Vorspeise fiir zwei oder als Hauptgericht fiir eine Person. 16,90 €

5,90 €

7,90 €

R‘ Vegetarische Gerichte

1 Laktose | 2 geschwefelt | 3 Gluten | 4 Kann Spuren von Niissen, Schalenfriichten, Pinienkernen enthalten | 5 Senf und Senfer-
zeugnisse | 6 Ei und Eierzeugnisse | 7 Kann Spuren von Sellerie enthalten | 8 Wein oder Weinbrand enthalten | 9 Farbstoff
10 mit SiiBungsmittel/n | 11 koffeinhaltig | 12 chininhaltig | 13 mit Antioxidationsmittel/n | 14 enthélt eine Phenylalaninquelle



